
UCHWAŁA NR XVI/148/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

 z dnia 30 maja 2016 roku 

 
 

   w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/30/15  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  30 stycznia  

2015 r. w sprawie nadania  statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej            

w Bobolicach 

 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U.  z 2016 r.poz.446) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 

 

   §1. W statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach uchwalonego 

Uchwałą Nr IV/30/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie nadania 

statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach wprowadza się 

następujące zmiany: 

 
1. w  rozdziale I  dodaje się punkt 28 i punkt 29, które otrzymują brzmienie: 

„28. Uchwały nr IV/31/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Bobolicka Karta Dużej Rodziny” 
29. Uchwały Nr  XXXVIII/517/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 30 
września    2014 r. w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i 
Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2014-2020 pn. Region dla Rodziny oraz Porozumienia 
Partnerskiego nr ROPS III/8/16 Gmina Bobolice zawartego w dniu 11-05-2016 r.” 

 
2. w  rozdziale III w § 9. ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„ust.3 prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych z zakresu pomocy 
społecznej, dodatków mieszkaniowych, świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych, 
działań wobec dłużników alimentacyjnych, świadczeń wychowawczych, świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym, świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, Karty Dużej Rodziny, Bobolickiej Karty Dużej Rodziny, Zachodniopomorskiej 
Karty Rodziny, Zachodniopomorskiej Karty Seniora” 

 
   §2.W pozostałej części Statut  pozostaje bez zmian. 

 
   §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 
   §4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

       Marek Golas  

 



 
 
 
UZASADNIENIE 
 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobolicach realizuje zadania związane z Bobolicką Kartą 
Dużej Rodziny, Zachodniopomorską Kartą Rodziny oraz Zachodniopomorską Kartą Seniora. 
Wprowadzenie nowych zadań do realizacji nastąpiło na podstawie  Uchwały nr IV/31/15 Rady Miejskiej                               
w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Bobolicka Karta Dużej Rodziny 
oraz Uchwały Nr  XXXVIII/517/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 
2014 r. w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej 
na lata 2014-2020 pn. Region dla Rodziny oraz Porozumienia Partnerskiego nr ROPS III/8/16 Gmina 
Bobolice zawarte w dniu 11-05-2016 r. uzasadnia konieczność wprowadzenia zmian do statutu Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach. 


